檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳慶安

電話：3322101#7503

電子信箱：ta070039@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年7月11日

發文字號：桃教資字第1050053079號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0053079A00_ATTCH1.pdf、0053079A00_ATTCH2.pdf、0053079A00_ATTC

H3.pdf、0053079A00_ATTCH4.pdf、0053079A00_ATTCH5.pdf、0053079A00_ATTCH

6.pdf)

主旨：轉知國立彰化師範大學舉辦一系列數位教材課程製作相關

應用課程一案，請鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學105年7月5日進修字第1050500207

號函辦理。

二、旨揭課程日期時間如下：

(一)「輕鬆學 photoshop 影像設計」工作坊：105年8月3日

（星期三）10時20分至17時。

(二)「Google 協作平台」工作坊：105年8月10日（星期三

）13時40分至17時。

(三)「影片剪輯快速上手」數位教材製作動態工作坊：105

年8月19日（星期五）10時20分至17時。

(四)數位教材製作 So Easy - Articulate Studio 工具應

用：105年8月25日（星期四）9時至12時20分。

(五)「Dropbox 在教學上的運用」工作坊：105年9月14日（

3

1050005522

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/07/11 09:18

■■■■■■■有附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

星期三）13時至17時。

三、活動地點：國立彰化師範大學進德校區電算中心電一教室

。

四、活動報名請至「全國教師在職進修網」，網址：http://i

nservice.edu.tw/(課程代碼：2016243、2020783、20241

45、2028993、2024055)，其他資訊請參閱附件說明。

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉

副本： 2016-07-11
08:40:19